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DE STEFANI ARCH. VERONICA 4.160,00 02/04/2020
BERTAGGIA GEOM. SANDY 1.200,00 02/04/2020
ALTIERI GEOM. MATTEO 892,00 02/04/2020
STUDIO A.U.R.E.A. 835,70 02/04/2020
PONZILACQUA GIULIANO 47.580,00 02/04/2020
CABERLETTI CHIARA 1.999,92 02/04/2020
FEGGI ELENA 800,00 02/04/2020
BUSINARO MIRELLA - MENSA DON B 413,64 02/04/2020
STUDIO BARUFFALDI S.A.S. 520,00 02/04/2020
STUDIO BARUFFALDI S.A.S. 4.900,00 02/04/2020
INFOCAMERE S.C.P.A. 1.221,25 02/04/2020
BUSINARO MIRELLA - MENSA DON B 553,64 02/04/2020
XEROX S.P.A. 360,00 03/04/2020
GI GROUP S.P.A. 3.253,32 03/04/2020
STIEVANIN AVV. ALESSANDRO 4.161,66 07/04/2020
HAMZEHIAN DOTT.MOHSEN 457,00 07/04/2020
HAMZEHIAN DOTT.MOHSEN 3.207,00 07/04/2020
STOCCO ING. ALESSANDRO 3.045,12 07/04/2020
ROMAGNOLO DOTT.MARTINA 1.146,00 07/04/2020
MARANGON GEOM.ALBERTO 1.250,00 07/04/2020
ASTOLFI PAOLO 114,06 07/04/2020
EURO&PROMOS FM S.P.A. 240,50 07/04/2020
EURO&PROMOS FM S.P.A. 804,50 07/04/2020
CENTRO PRIMAVERA S.A.S. 204,59 07/04/2020
DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL 3.347,06 07/04/2020
BREVIGLIERI S.R.L. 66,00 07/04/2020
TELPRESS ITALIA S.P.A. 4.000,00 07/04/2020
ACS ALVEARE SOC.COOP.SOC. 5.185,00 07/04/2020
VELOCAR S.R.L. 1.960,00 07/04/2020
VELOCAR S.R.L. 3.000,00 07/04/2020
888 SOFTWARE PRODUCTS S.R.L. 1.102,20 07/04/2020
ACS ALVEARE SOC.COOP.SOC. 1.826,77 07/04/2020
MAGGIOLI S.P.A. 5.500,00 07/04/2020
CONSYS.IT S.R.L. 14.904,92 07/04/2020
POSTE ITALIANE S.P.A. 3.098,10 07/04/2020
CENTRO PRIMAVERA S.A.S. 259,67 07/04/2020
BREVIGLIERI S.R.L. 331,15 07/04/2020
STENOSERVICE S.N.C. 188,80 07/04/2020
MEGASP S.R.L. 600,00 07/04/2020
MEGASP S.R.L. 12.149,28 07/04/2020
MEGASP S.R.L. 2.439,10 07/04/2020
MEGASP S.R.L. 5.059,10 07/04/2020
ESSEMME MULTIMEDIA S.A.S. 475,00 07/04/2020



Pagina 2 di 5

Ragione sociale Importo Data pagamento
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 6.200,00 07/04/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 2.700,00 07/04/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 5.200,64 07/04/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 5.800,00 07/04/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 1.300,00 07/04/2020
GE.FI.L. S.P.A. 4.386,93 07/04/2020
GE.FI.L. S.P.A. 458,90 07/04/2020
ARGO LOGICA S.R.L. 34,13 07/04/2020
BAR CELIO DI BASSANI GIAMPAOLO 235,45 07/04/2020
SPRING FIRM SRL 1.428,48 07/04/2020
GOCCE DI MIELE S.N.C. 521,52 07/04/2020
GOCCE DI MIELE S.N.C. 693,24 07/04/2020
MEGASP S.R.L. 59.259,35 07/04/2020
DALL'AGLIO S.R.L. 290,06 07/04/2020
ASM SET S.R.L. 1.228,23 07/04/2020
AD SERVICE DI DARIO ALTIERI 1.722,00 08/04/2020
MEGASP S.R.L. 37.059,70 08/04/2020
GE.FI.L. S.P.A. 53.569,25 08/04/2020
MEGASP S.R.L. 30.410,85 08/04/2020
MEGASP S.R.L. 5.642,57 09/04/2020
ARCHIMEDIA S.R.L. 1.800,00 09/04/2020
MORETTO MAURO 750,00 17/04/2020
ZUCCHETTI INFORMATICA S.P.A. 880,00 17/04/2020
BUSINARO MIRELLA - MENSA DON B 693,65 17/04/2020
KLDISCOVERY ONTRACK S.R.L. 212,50 17/04/2020
ASM SET S.R.L. 729,52 23/04/2020
ASM SET S.R.L. 937,00 23/04/2020
TIM S.P.A. 87,40 29/04/2020
TIM S.P.A. 3.786,83 29/04/2020
TIM S.P.A. 8,93 29/04/2020
TIM S.P.A. 4,30 29/04/2020
TIM S.P.A. 155,93 30/04/2020
TIM S.P.A. 159,14 30/04/2020
TIM S.P.A. 168,87 30/04/2020
BERTAGGIA GEOM. SANDY 1.200,00 06/05/2020
ALTIERI GEOM. MATTEO 892,00 06/05/2020
GIAMPIETRO AVV.BERTI 5.075,20 06/05/2020
STIEVANIN AVV. ALESSANDRO 6.350,34 06/05/2020
CABERLETTI CHIARA 2.496,00 06/05/2020
CABERLETTI CHIARA 1.999,92 06/05/2020
MARANGON GEOM.ALBERTO 1.250,00 06/05/2020
FEGGI ELENA 800,00 06/05/2020
AD SERVICE DI DARIO ALTIERI 1.722,00 06/05/2020
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LOATO DOTT.PAOLO 634,40 06/05/2020
EURO&PROMOS FM S.P.A. 240,50 06/05/2020
EURO&PROMOS FM S.P.A. 804,50 06/05/2020
GE.FI.L. S.P.A. 1.457,78 06/05/2020
GE.FI.L. S.P.A. 5.585,90 06/05/2020
ACS ALVEARE SOC.COOP.SOC. 14.544,25 06/05/2020
ACS ALVEARE SOC.COOP.SOC. 5.185,00 06/05/2020
ACS ALVEARE SOC.COOP.SOC. 14.939,60 06/05/2020
ACS ALVEARE SOC.COOP.SOC. 2.085,04 06/05/2020
BREVIGLIERI S.R.L. 380,00 06/05/2020
GE.FI.L. S.P.A. 206,00 06/05/2020
888 SOFTWARE PRODUCTS S.R.L. 2.300,00 06/05/2020
ARGO LOGICA S.R.L. 14,64 06/05/2020
ESTECOM S.R.L. 1.300,00 06/05/2020
MAGGIOLI S.P.A. 5.500,00 06/05/2020
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 230,03 06/05/2020
ECO STUDIO S.R.L. 1.800,00 06/05/2020
ECO STUDIO S.R.L. 3.500,00 06/05/2020
MEGASP S.R.L. 12.724,92 06/05/2020
MEGASP S.R.L. 600,00 06/05/2020
CULLIGAN ITALIANA S.P.A. 105,00 06/05/2020
ECO STUDIO S.R.L. 2.400,00 06/05/2020
ECO STUDIO S.R.L. 750,00 06/05/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 3.600,00 06/05/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 2.900,10 06/05/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 2.699,56 06/05/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 16.887,53 06/05/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 2.151,69 06/05/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 1.300,00 06/05/2020
DPS INFORMATICA S.N.C. 1.674,14 06/05/2020
MEGASP S.R.L. 14.573,87 06/05/2020
ARCHIMEDIA S.R.L. 240,66 06/05/2020
ARCHIMEDIA S.R.L. 995,00 06/05/2020
ARCHIMEDIA S.R.L. 119,00 06/05/2020
MEROLA ELETTROFORNITURE 271,02 06/05/2020
ARCHIMEDIA S.R.L. 2.481,00 06/05/2020
STENOSERVICE S.N.C. 101,60 06/05/2020
DALL'AGLIO S.R.L. 110,72 06/05/2020
MEGASP S.R.L. 9.469,50 06/05/2020
MEGASP S.R.L. 32.738,00 06/05/2020
GI GROUP S.P.A. 2.284,60 06/05/2020
ESSEIMPIANTI S.R.L. 750,00 06/05/2020
SAPIDATA S.P.A. 3.899,20 06/05/2020



Pagina 4 di 5

Ragione sociale Importo Data pagamento
VELOCAR S.R.L. 3.000,00 07/05/2020
INFINITY SISTEMI 6.000,00 07/05/2020
ASM SET S.R.L. 1.108,21 07/05/2020
OESIS S.R.L. 918,00 08/05/2020
VODAFONE ITALIA S.P.A. 295,62 12/05/2020
COM.TEL. S.P.A. 600,00 21/05/2020
COM.TEL. S.P.A. 7.970,00 21/05/2020
CALDARINI&ASSOCIATI S.R.L. 700,00 21/05/2020
ASM SET S.R.L. 704,06 22/05/2020
ASM SET S.R.L. 947,44 22/05/2020
ACQUEVENETE S.P.A. 175,24 25/05/2020
TELEPASS S.P.A. 8,26 01/06/2020
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2,95 01/06/2020
ZAMBON GEOM.MAURO 1.500,00 04/06/2020
ALTIERI GEOM. MATTEO 892,00 04/06/2020
BERTAGGIA GEOM. SANDY 1.200,00 04/06/2020
DALL'AGLIO SOFIA 1.400,00 04/06/2020
PAPA AVV.DANIELE 2.543,50 04/06/2020
ROMAGNOLO DOTT.MARTINA 1.146,00 04/06/2020
ROMAGNOLO DOTT.MARTINA 1.146,00 04/06/2020
DE BATTISTI ARCH.LINO 7.301,66 04/06/2020
CABERLETTI CHIARA 1.999,92 04/06/2020
FEGGI ELENA 800,00 04/06/2020
MARANGON GEOM.ALBERTO 1.250,00 04/06/2020
AD SERVICE DI DARIO ALTIERI 1.722,00 04/06/2020
EURO&PROMOS FM S.P.A. 240,50 04/06/2020
EURO&PROMOS FM S.P.A. 804,50 04/06/2020
VELOCAR S.R.L. 3.000,00 04/06/2020
VELOCAR S.R.L. 1.960,00 04/06/2020
ACS ALVEARE SOC.COOP.SOC. 5.185,00 04/06/2020
ACS ALVEARE SOC.COOP.SOC. 14.939,60 04/06/2020
ESSEMME MULTIMEDIA S.A.S. 244,00 04/06/2020
SINAPSI INFORMATICA S.R.L. 1.890,00 04/06/2020
BREVIGLIERI S.R.L. 718,00 04/06/2020
CENTRO PRIMAVERA S.A.S. 255,42 04/06/2020
SINAPSI INFORMATICA S.R.L. 3.400,00 04/06/2020
MUNICIPIA S.P.A. 15.057,16 04/06/2020
BREVIGLIERI S.R.L. 216,00 04/06/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 2.400,00 04/06/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 5.200,64 04/06/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 5.800,00 04/06/2020
PROJECT AUTOMATION S.P.A. 1.300,00 04/06/2020
MAGGIOLI S.P.A. 5.500,00 04/06/2020
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BUSINARO MIRELLA - MENSA DON B 197,27 04/06/2020
GOCCE DI MIELE S.N.C. 318,00 04/06/2020
MEGASP S.R.L. 600,00 04/06/2020
MEGASP S.R.L. 4.553,59 04/06/2020
MEGASP S.R.L. 8.172,45 04/06/2020
MEGASP S.R.L. 933,60 04/06/2020
STENOSERVICE S.N.C. 177,60 04/06/2020
ARCHIMEDIA S.R.L. 440,00 04/06/2020
ARCHIMEDIA S.R.L. 600,00 04/06/2020
ARCHIMEDIA S.R.L. 340,00 04/06/2020
ARCHIMEDIA S.R.L. 850,09 04/06/2020
MEGASP S.R.L. 109,14 04/06/2020
C.M.T. S.R.L. 1.280,00 04/06/2020
MEGASP S.R.L. 1.129,95 04/06/2020
MEGASP S.R.L. 852,00 04/06/2020
D.S. SERVICE S.R.L. 700,00 04/06/2020
DALL'AGLIO S.R.L. 26,97 04/06/2020
MEGASP S.R.L. 5.335,20 04/06/2020
MEGASP S.R.L. 31.392,65 04/06/2020
ASM SET S.R.L. 563,45 08/06/2020
GI GROUP S.P.A. 2.326,73 09/06/2020
KLDISCOVERY ONTRACK S.R.L. 850,00 09/06/2020
ASM SET S.R.L. 640,40 22/06/2020
ASM SET S.R.L. 898,84 22/06/2020
TIM S.P.A. 5,08 26/06/2020
TIM S.P.A. 149,49 26/06/2020
TIM S.P.A. 138,93 26/06/2020
TIM S.P.A. 85,83 26/06/2020
TIM S.P.A. 145,64 26/06/2020
TIM S.P.A. 4.525,48 26/06/2020
TIM S.P.A. 4,30 26/06/2020
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 8,52 30/06/2020
TELEPASS S.P.A. 4,13 30/06/2020


